

Wilamowice, 18.09.2013 r.

11/ZP/2013

**Dotyczy: Przetarg na wykonanie projektu budowlano-wykonawczego kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic: Piękna, Mostowa, Wrotnowska, Ptasznik, Zachodnia w Zasolu Bielańskim – Gmina Wilamowice**

**Pytanie 1:**

W związku z faktem, że zamówienie ma obejmować również 10 nadzorów autorskich proszę o:

- podanie terminu realizacji (budowy) kanalizacji,
- jednoznaczne określenie w którym momencie Zamawiający wypłaci całe wynagrodzenie (określone jako ryczałt).

**Odpowiedź:**

Planowany termin rozpoczęcia realizacji (budowy kanalizacji sanitarnej) IV kwartał 2017r.  
Zamawiający wypłaci Wykonawcy całe wynagrodzenie w terminie jak w §3 ust.2 Umowy.

**Pytanie 2:**

Proszę o zmianę zapisów dot. kar umownych - §4 i §5 Projektu umowy poprzez:

- obniżenie wysokości kar umownych dla Wykonawcy,
- wprowadzenie kar umownych dla Zamawiającego – w świetle orzeczeń kary umowne nie mogą być jednostronne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający ZWiK w Wilamowicach stwierdza, iż nie znajduje podstaw do zmiany zapisów SIWZ i Umowy.

Zamawiający informuje, że stosowanie do przepisów kodeksu cywilnego kara umowna nie może być zastosowana w przypadku świadczenia pieniężnego (w omawianej sprawie od świadczenia pieniężnego Zamawiającego).

**Pytanie 3:**

Proszę o wprowadzenie zapisów umowy w sprawie możliwości jej zmiany stosownie do art. 144 ustawy pzp.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie znajduje podstaw do zmiany zapisów umowy.

Zca Kierownika Zakładu Wodociągów  
i Kanalizacji w Wilamowicach  
mgr Małgorzata Poks